
LICENCIATURA - Primer año               
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30

11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00
22:00-22:30
22:30-23:00
23:00-23:30
23:30-24:00

Arq. y Teoría 
Teórico

Medios y 
Técnicas de 
Expresión I 

Grupos matutinos

Medios y 
Técnicas de 
Expresión I 

Grupos matutinos
Arq. y Teoría 

Prácticos 2 y 3

Arq. y Teoría 
Teórico

Arq. y Teoría 
Práctico 1

Arq. y Teoría 
Práctico 4

Medios y 
Técnicas de 
Expresión I 

Grupos 
vespertinos

Medios y 
Técnicas de 
Expresión I 

Grupos 
vespertinos

Medios y 
Técnicas de 
Expresión I 

Grupos nocturnos

Medios y 
Técnicas de 
Expresión I 

Grupos nocturnos



LICENCIATURA - Segundo año               
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

Comunicación I
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30

Tipografía I

18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00
22:00-22:30
22:30-23:00
23:00-23:30
23:30-24:00

Producción 
Audiovisual 

Interactiva I

Teoría e Historia 
del Diseño y 
Comunicación 

Visual I Producción 
Gráfica 2D I

Diseño de 
Comunicación 

Visual I 

Diseño de 
Comunicación 

Visual I 

Sintaxis y 
Lenguaje Visual I



LICENCIATURA - Tercer año               
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30

Comunicación III

Tipografía III

18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00
22:00-22:30
22:30-23:00
23:00-23:30
23:30-24:00

Estética y Diseño 
II

Diseño de 
Comunicación 
Visual III 

Diseño de 
Comunicación 

Visual III
Producción 

Gráfica 3D I

Producción 
Audiovisual 
Cinética I



LICENCIATURA - Cuarto año               
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00
22:00-22:30
22:30-23:00
23:00-23:30
23:30-24:00

Opcional: 
Laboratorios de 

Habitar

Opcional: 
Escritura de 

Tesis y Tesinas

Opcional: 
Laboratorios de 

Habitar

Diseño de 
Comunicación 

Visual V

Opcional: Cine y 
Arquitectura

Opcional: 
Identidad Gráfica 

para Envases
Diseño de 

Comunicación 
Visual V

Proyecto Final de 
Carrera

Opcional: 
Producción y Post 

Producción 
Fotográfica

Opcional: Cine y 
Arquitectura
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